
 
 

DKR.  532.21.2024 

POSTANOWIENIE Nr 157/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Oświęcim na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz aktualizacji opisu granic stałych 
obwodów głosowania w Mieście Oświęcim ustalonych postanowieniem Nr 116/2019 Komisarza Wyborczego 
w Krakowie III z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie podziału Miasta Oświęcim na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 2504, zm. z 2019 r. poz. 6020, z 2020 r. poz. 2427 oraz z 2023 r. poz. 3306, 5685 i 6169): 

1) w obwodzie głosowania nr 6 wyrazy „MSM BUDOWLANKA, ul. Wiktora Bałandy 1, 32-600 Oświęcim” 
zastępuje się wyrazami „Rada Osiedla Błonie, ul. Andrzeja Nideckiego 21E, 32-600 Oświęcim”, 

2) w obwodzie głosowania nr 8 dodaje się ul. Zofii Posmysz, 

3) w obwodzie głosowania nr 18 dodaje się ul. Wisławy Szymborskiej. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Oświęcim, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Oświęcim. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1444



Załącznik 

do postanowienia Nr 157/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Miasta Oświęcim na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Stefana Jaracza, Pułkownika 

Władysława Kiełbasy, Kręta, 

Legionów od 12 do końca 

(parzyste), Legionów od 17 do 

końca (nieparzyste), Stanisławy 

Leszczyńskiej, Maksymiliana 

Kolbego, Osiedle Rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Osiedlowa, 

Ostatni Etap, Plac imienia 

Mariana Kołodzieja, Polna, 

Skośna, Profesora Józefa Szajny, 

Szarych Szeregów, Więźniów 

Oświęcimia od 6 do końca, 

Żołnierzy Września 

Szkoła Podstawowa Nr 5  

im. Orła Białego, 

ul. Eugeniusza Kalicińskiego 5,  

32-600 Oświęcim 

2 

Aleja Władysława 

Bartoszewskiego, Eugeniusza 

Kalicińskiego, Obozowa, 

Aleksandra Orłowskiego, 

Powstańców Warszawy bez 2, 4, 

6 

Powiatowy Zespół Nr 4  

Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 

im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Obozowa 39, 32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1444



3 
Garbarska, Krzywa, Powstańców 

Warszawy (numery 2, 4, 6) 

Niepubliczne Przedszkole "Promyczek", 

ul. Powstańców Warszawy 1A,  

32-600 Oświęcim 

4 

Chodniki, Cynkowa, Cyprysowa, 

Dworcowa, Jana Pawła II, Jana 

Kilińskiego, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Łukowa, 

Młyńska, Orląt Lwowskich, Elizy 

Orzeszkowej, Powstańców 

Śląskich, Bolesława Prusa, 

Torowa (numery nieparzyste), 

Wąska, Więźniów Oświęcimia od 

1 do 5, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa Nr 7  

im. Zofii Kossak, ul. Wyzwolenia 3,  

32-600 Oświęcim 

5 

Cicha, Jesionowa, Stanisława 

Konarskiego, Marii Konopnickiej, 

Krótka, Legionów od 1 do 15 

(nieparzyste), Legionów od 2 do 

10 (parzyste), Andrzeja 

Nideckiego bez 18, 20, 22, Jana 

Sakranusa, Generała Władysława 

Sikorskiego, Strzelecka, Szymona 

Syreniusza, mjr. Piotra 

Szewczyka, Wałowa, Edmunda 

Wilkosza, Zacisze 

Powiatowy Zespół Nr 1  

Szkół Ogólnokształcących  

im. St. Konarskiego,  

ul. Stanisława Konarskiego 24,  

32-600 Oświęcim 

6 

Wiktora Bałandy, Tadeusza 

Makowskiego, Andrzeja 

Nideckiego (numery 18, 20 i 22) 

Rada Osiedla Błonie,  

ul. Andrzeja Nideckiego 21E,  

32-600 Oświęcim 

7 

Hansa Christiana Andersena, 

Tomasza Arciszewskiego, Jana 

Brzechwy, Fryderyka Chopina, 

Gen. Jarosława Dąbrowskiego od 

1 do 33 (nieparzyste), Łukasza 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Klementyny Tańskiej-Hoffmanowej, 

ul. Ignacego Krasickiego 16,  

32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1444



Górnickiego, Harcerska, 

Klucznikowska, Janusza 

Korczaka, Kościelna, Marii 

Ludwiki Kownackiej, Ignacego 

Krasickiego, Łączna, Kornela 

Makuszyńskiego, Mała, Piasek, 

Józefa Piłsudskiego, Plebańska, 

pl. Rybny, pl. ks. Jana Skarbka, 

Solna, Spadzista, Ewy Szelburg-

Zarembiny, Wojska Polskiego, 

Wysoka, Wysokie Brzegi od 1 do 

13 (nieparzyste), Wysokie Brzegi 

od 2 do 30 (parzyste), Zamkowa, 

Żwirki i Wigury 

8 

Bulwary, Gen. Jarosława 

Dąbrowskiego od 2 do 32 

(parzyste), Władysława Jagiełły 

od 1 do 45 (nieparzyste), 

Władysława Jagiełły od 2 do 38 

(parzyste), Berka Joselewicza, 

Klasztorna, Ks. Andrzeja Knycza, 

Królowej Jadwigi, Mały Rynek, 

Romana Mayzla, Adama 

Mickiewicza, Mikołajska, 

Parkowa, Piastowska, Plac 

Słoneczny, Plac Tadeusza 

Kościuszki, Podstawie, Przeczna, 

Rynek Główny, Henryka 

Sienkiewicza, Ludwika Solskiego, 

Stolarska, św. Jana Bosko, 

Wąwóz, Zaborska od 1 do 21 

(nieparzyste), Zaborska od 2 do 

36 (parzyste), Zofii Posmysz 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Królowej Jadwigi 12,  

32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1444



9 

Ceglana, Głogowa, Władysława 

Jagiełły od 40 do końca 

(parzyste), Władysława Jagiełły 

od 47 do końca (nieparzyste), 

Kamieniec, Kościelecka, Łęgowa, 

Nowe Stawy, Pod Olszyną, 

Willowa, Zajazdowa 

Niepubliczne Przedszkole "Jedyneczka", 

ul. Kościelecka 1, 32-600 Oświęcim 

10 Budowlanych 

Szkoła Podstawowa Nr 9  

im. Orędowników Pokoju,  

ul. Budowlanych 68, 32-600 Oświęcim 

11 

Gen. Jarosława Dąbrowskiego od 

34 do 45, Gen. Jarosława 

Dąbrowskiego od 47 do 59 

(nieparzyste), Plac św. 

Maksymiliana Męczennika, 

Jędrzeja Śniadeckiego od 41 do 

końca (nieparzyste) 

Przedszkole Miejskie Nr 15,  

ul. Budowlanych 43, 32-600 Oświęcim 

12 
Szpitalna od 1 do 24, Szpitalna od 

26 do 118 (parzyste) 

Przedszkole Miejskie Nr 14,  

ul. Władysława Broniewskiego 12,  

32-600 Oświęcim 

13 

Adama Asnyka, Władysława 

Broniewskiego, Gen. Jarosława 

Dąbrowskiego od 65 do końca 

(nieparzyste), Artura Grottgera, 

Jana Kasprowicza, Zygmunta 

Krasińskiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Plac Pokoju, Leopolda 

Staffa, Andrzeja Struga, Jędrzeja 

Śniadeckiego od 26 do końca 

(parzyste), Wiklinowa, Stefana 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4  

im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Jędrzeja Śniadeckiego 26,  

32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1444



14 

Górzysta, Koszykowa, Lipowa, 

Nadwiślańska, Okrężna, Ignacego 

Jana Paderewskiego, Pod 

Krukami, Przysiółek Bajcarki, 

Przysiółek Mańki, Szpitalna od 25 

do końca (nieparzyste), 

Techniczna, Wiejska, 

Wodociągowa, Wysokie Brzegi 

od 15 do końca (nieparzyste), 

Wysokie Brzegi od 32 do końca 

(parzyste), Zwycięstwa 

Rada Osiedla Dwory-Kruki,  

ul. Zwycięstwa 45, 32-600 Oświęcim 

15 

Bohaterów Monte Cassino, 

Ignacego Łukasiewicza 

(nieparzyste), Leona 

Marchlewskiego, Obrońców 

Westerplatte, Karola 

Olszewskiego od 1 do 30, Karola 

Olszewskiego od 32 do 38 

(parzyste), Mariana 

Smoluchowskiego, Jana Wiktora 

Zawidzkiego (parzyste) 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Sportowymi Nr 2  

im. Łukasza Górnickiego,  

ul. Karola Olszewskiego 2a,  

32-600 Oświęcim 

16 

3-go Maja, Jana Matejki, Józefa 

Nojego, Stanisława Pilata, 

Zaborska od 23 do 29 

(nieparzyste), Jana Wiktora 

Zawidzkiego (nieparzyste) 

Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Łukasza Górnickiego  

GALERIA KSIĄŻKI w Oświęcimiu,  

ul. Józefa Nojego 2B, 32-600 Oświęcim 

17 

Stefana Czarnieckiego, 

Bronisława Czecha, Ignacego 

Łukasiewicza (parzyste), Jędrzeja 

Śniadeckiego od 22 do 24 

(parzyste), Jędrzeja Śniadeckiego 

od 23 do 39 (nieparzyste), Aleja 

Oświęcimskie Centrum Kultury,  

ul. Jędrzeja Śniadeckiego 24,  

32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1444



Tysiąclecia od 23 do końca 

(nieparzyste) 

18 

Stefana Batorego, K. I. 

Gałczyńskiego, Jana 

Kochanowskiego, Mikołaja 

Kopernika, Paździory, Stanisława 

Porębskiego, Przy Potoku, 

Mikołaja Reja, Lucjana Rydla, 

Aleja Juliusza Słowackiego od 1 

do 23 (nieparzyste), Jana III 

Sobieskiego, Wisławy 

Szymborskiej, Juliana Tuwima, 

Stanisława Wyspiańskiego od 4 

do 6 (parzyste), Stanisława 

Wyspiańskiego od 7 do 23, 

Zaborska od 31 do końca 

(nieparzyste), Zaborska od 38 do 

końca (parzyste) 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Sportowymi Nr 11  

im. Mikołaja Kopernika,  

Aleja Juliusza Słowackiego 2A, 

32-600 Oświęcim 

19 

Bolesława Chrobrego, Gen. 

Jarosława Dąbrowskiego od 46 do 

końca (parzyste), Henryka 

Lehnerta, ks. Stanisława Staszica, 

Marii Skłodowskiej-Curie, 

Jędrzeja Śniadeckiego od 1 do 21, 

Aleja Tysiąclecia od 1 do 21 

(nieparzyste), Zygmunta 

Wróblewskiego od 2 do końca 

(parzyste), Zygmunta 

Wróblewskiego od 1 do 7 

(nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego  

Nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Aleja Juliusza Słowackiego 41,  

32-600 Oświęcim 

20 
gen. Józefa Bema od 1 do 13 

(nieparzyste), 2, 2A, od 14 do 17, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1444



19, Stefana Okrzei, Przedszkolna, 

Władysława Reymonta, Aleja 

Juliusza Słowackiego od 2 do 30 

(parzyste), Stanisława 

Wyspiańskiego od 1 do 5 

(nieparzyste) 

Przedszkole Miejskie Nr 7,  

Aleja Juliusza Słowackiego 8,  

32-600 Oświęcim 

21 

Janusza Kusocińskiego, Dymitra 

Mendelejewa, Mieszka I, Karola 

Olszewskiego od 31 do końca 

(nieparzyste), Partyzantów, Aleja 

Juliusza Słowackiego od 25 do 

końca (nieparzyste), Aleja 

Juliusza Słowackiego od 32 do 

końca (parzyste), Zygmunta 

Wróblewskiego od 9 do końca 

(nieparzyste) 

Powiatowy Zespół Nr 2  

Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych,  

ul. gen. Józefa Bema 8, 32-600 Oświęcim 

22 

gen. Józefa Bema od 4 do 12 

(parzyste), gen. Józefa Bema od 

18 do końca (parzyste), gen. 

Józefa Bema od 21 do końca 

(nieparzyste), Chemików od 9 do 

końca (nieparzyste), Chemików 

od 20 do końca (parzyste), 

Dąbrówki, Fabryczna, Michała 

Foksa, Bartosza Głowackiego, 

Gospodarcza, Grabowiecka, 

Graniczna, Grobelna, Kwiatowa, 

Niwa Monowicka, Nowa, Odnoga 

od 48 do końca (parzyste), 

Ogrodnicza, Karola Olszewskiego 

od 40 do 56 (parzyste), Pod 

Borem, Polowiecka, Rolna, 

Różana, Stara Droga, Stawowa, 

Powiatowy Zespół Nr 2  

Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego i Technicznych,  

ul. gen. Józefa Bema 8, 32-600 Oświęcim 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1444



Eugeniusza Szustera, Unii 

Europejskiej, Zachodnia, Zielona 

23 

11 Listopada, Józefa 

Chełmońskiego, Gajowa, Juliusza 

Kossaka, Krzemieńczyk, Jacka 

Malczewskiego, Nad Młynówką, 

Sadowa, Świętej Barbary, 

Zagrodowa, Zatorska 

Dom Osiedlowy Stare Stawy,  

ul. Zagrodowa 1, 32-600 Oświęcim 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1444


	POSTANOWIENIE NR 157/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 21 lutego 2024 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-26T15:15:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




